様式第1号(第3条関係)

ごみ集積所(新設・変更・廃止)届出書

年　　月　　日

　三郷市長　あて

届出者　住所
氏名
連絡先電話番号　　　　(　　　)

　このことについて下記のとおり(新設・変更・廃止)したいので、届出します。

記

1　ごみの種類
　○もえるごみ　　○あきかん・あきびん
　○もえないごみ／有害ごみ／資源古紙・布類　　○ペットボトル
2　設置場所　三郷市
3　使用世帯数　　　　　　　　　世帯
4　使用者の名称(町会の班又は集合住宅の名称等)
5　使用開始希望日　　　　　　　年　　月　　日(　)から※1
6　連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※2
7　添付書類　位置図、平面図等のごみ集積所の場所・構造が確認できるもの。
　※1　届出の日から収集開始日まで、2週間以上空けてください。
　※2　氏名(名称)、住所(所在地)、電話番号を記入してください。

町会・自治会長承諾書
　上記ごみ集積所の(新設・変更・廃止)を承諾します。

　　　　　町会・自治会長　　　　　　住所　三郷市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　署名